(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 & 095/662060
C.F. 82001950870 FAX 095/662982
AREA N. 1
DETERMINAZIONE N. {0 pEL__ 21 NOV.2e3

~— . 901
REGISTRO GENERALE N. 22 <_  peL_ 26 NV 2013

zione di un smtema mfo*‘mawc niegralc per la gestione

E% EE:-; Hﬂ !';% ﬁ m-- ﬂ L:_ A rf ::‘ "' L -——+ - A TR
L . FI ]

-_"Fl:"

Ll : . e I
dell'utmicio protocolic nel Comunes di Ra aY-gyy

| - " - - - o=
J ""H?'" E'i-:l'"\ ig —_—1 = 3 Aoy 3 s am . i .- - EEC L T .-

DGGETTO: Affidamente per la realizz
T2

),
ﬁlﬁ]

iL RESPONSABILE DELL’AREA

Richiamata |la Determinazione Sindacale n. 17 del 28/05/2012 con la quale sono state attribuite al
sottoscritto le funzioni di responsabile dell’Area 1 .

Premesso:

- che |'/Assessorato delle Autonomie Locali & delis Funzions ~upnics. L
12/11/2012 ha concesso un contributo di € 17.134,98 per iz IeaiIZ.ﬁaaEﬂ;}ﬂf SiUn sisiema nisgrals
per il protocollo informatico ;

- che con delibera di G.M. n. 163 del 10/12/2012 ¢ stata impegnata la somma di € 1.903.89 3

carico del bilancio comunale per I'ottenimento del contributo de quo
- che in considerazione del contributo avuto necessita procedere alla realizzazione di un sistema

informatico integrato per la gestione dell’ufficio protocollo nel Comune di Raddusa :

- che e stata effettuata una indagine di mercato richiedendo a piu ditte un preventivo di spesa per

la fornitura de quo con lettera raccomandata a.r. del 12/09/2013, protocollo generale dan. 11121
an. 11125, alle seguenti ditte:

- Maggioli SpA c/o agente di zona Via G. Leopardi 2 Viagrante
- DataNET srl Via Sgroppillo 7 Catania

- Info & Graphies Via Tenerelli 1 Pedara:

- Delisa Sud srl Via Crispi 120 Palermo :

- Alley Consulting Via Laino 6 Catania

- Che sono pervenuti i plichi dei seguenti operatori economici che vengono numerati
progressivamente secondo 'ordine di arrivo al protocollo generale del Comune:

- Maggioli SpA c/o agente di zona Via Leopardi 2 Viagrante prot. 11576 del 23/10/2013
- Delisa Sud srl Via Crispi 120 Palermo prot. 11607 del 24/10/2013




Considerato e rilevato che lofferta piu vantaggiosa & quelle presentata dalla Ditta
Maggioli SpA per la fornitura per la realizzazione di un sistema informatico integrato per la
gestione dell'ufficio protocollo nel Comune di Raddusa per I' importo di euro 12.706,40 piQ
IVA oltre al costo di assistenza e manutenzione annua 2.300,00 oltre IVA

Dato atto della necessita di impegnare la somma complessiva di €,17.134,98 concessa
dall'Assessorato delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica

Visto I'art. 125 del Codice dei Contratti ed il Regolamento per i lavori, le forniture ed |

servizi in economia, adottato dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 55 del
28/09/2001;

Visto lart. 51 della Legge 8/6/1990, n. 142, recepita con la Legge Regionale 11/12/1991
n. 48;

Vista la Legge 15/5/1997, n. 127, nonché la Legge Regionale 7/9/1998, n. 23, e la Legge
Regionale 23/12/2000, n. 30;

Visto il D.L.vo n. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integraziont:
Visto I'O.R.EE.LL. vigenie nella Regione Siciliana;
DETERMINA

1. Impegnare,la somma complessiva di € 19.038,87 imputandola al capitolo 3011
RR.PP. esercizio finanziario 2012 di cui 17.134,98 finanziamento regionale e 1.903 87
quota parte comune;

2. D1 accertare la somma di €.17.134,98 in entrata al cap. 4C/{e2

3. Affidare, ai sensi dell'art. 125, comma 11, del Codice dei Contratti e del Regolamento
per I lavori, le forniture ed i servizi in economia, adottato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n. 55 del 28/09/2001, alla Ditta Maggioli SpA che si aggiudica la
fornitura per la realizzazione di un sistema informatico integrato per la gestione
dell'ufficio protocollo nel Comune di Raddusa per I' importo di euro 12.706,40 piu IVA

oltre al costo di assistenza e manutenzione annua 2.300.00 oltre IVA, che decorrera
dall'annualita successiva alla data di collaudo:

4. Dare atto che il presente affidamento non da luogo a contratto e la presente deve
Intendersi come atto negoziale di affidamento:

5. Dare atto, ancora, in ottemperanza all’art. 3 della Legge n. 136/2010, pena nullita del
presente atto negoziale, che:

- tuttt 1 movimenti finanziari relativi all’affidamento devono avvenire mediante bonifico
bancario o postale, ovvero altro mezzo che sia ammesso dall'ordinamento giuridico
quale iIdoneo alla tracciabilita, sui conti dedicati:

- ogni pagamento deve riportare il CIG che verra acquisito successivamente:

- devono comunque essere osservate le disposizioni di cui al predetto art. 3 della Legge

n. 136/2010;

- la violazione delle sopra citate condizioni costituisce causa di risoluzione del presente

affidamento:

-
[l U




V)% 6. Dare atto, infine, che al pagamento della superiore somma si provvedera dopo
25 presentazione di apposita fattura e constatazione di regolare fornitura e posa in opera
da parte del responsabile del servizio ed acquisizione d'ufficio del DURC o
presentazione di dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorieta.

7. Dare atto che le economie createsi, derivanti da ribasso di gara per lI'importo di euro
3.5657.39, saranno utilizzate, con successivi provvedimenti, a cura del responsabile
dellarea 1, per I'acquisto di ulteriori attrezzature informatiche gia previste nello stesso

progetto .

Di dare atto che la presente determinazione :

- ¢ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria.

- Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

Il\p po Area
Dr. Seb@il no Moschetti

— - /
*/Jgéﬁflé,waﬁnb N A{'cg/,/z— jﬁwpe LD M//éf/Zﬂ/L
I1 Responsabile del Servizio finanziarioper la regolarita contabile e per la copertura della
spesa esprime parere favorevole.

Addr 2<¢- t/- ¢ 73

PR | R‘ésgonsabil ' del Servizio

{

h | L -
- . 8, °
1 ‘. Ly ;
- t JI.l. FI ]
- :'-I

1._;
D ;“

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente
determinazione  viene  affissa  all’Albo  Pretorio a  partire dal giorno

per 15 gg. consecutivi.

Addi

Il Messo Comunale Il Capo Area




